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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 27 m2,

ŚWINOUJŚCIE

Cena 540 000 zł

Oferujemy na sprzedaż mieszkania w budynku apartamentowym w centrum Świnoujścia. Budynek po kapitalnym
remoncie. Mieszkania są umeblowane i wyposażone pod klucz. W ramach inwestycji dostępne jest około 40
mieszkań o różnych metrażach.

Doskonała inwestycja - istnieje możliwość oddania nieruchomości pod najem krótkoterminowy, realizowany przez
wyspecjalizowaną firmę.
Apartamenty znajdują się kilka przecznic od plaży i promenady.

Miejsce również doskonale nadaje się do zamieszkania, w okolicy niezbędna infrastruktura, sklepy, szkoły, itp.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej, czynsz będzie wyliczany indywidualnie - zależny od m2 - budynek jest
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nowy.

Aby poznać pełną ofertę, zadzwoń i umów się na prezentację. Serdecznie zapraszam!

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 420867 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 540 000,00 PLN

Cena za m2 20 247,47 PLN Kraj POLSKA

Powiat ŚWINOUJŚCIE Gmina ŚWINOUJŚCIE

Miejscowość ŚWINOUJŚCIE Ulica Piastowska

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2023

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Piętro 3

Liczba pięter 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


